様式第1号(第4条関係)

補助金等交付申請書

年　　月　　日
　雲南市長　　　　　　　　　様
申請者　住所及び所在地

	氏名又は団体名及び代表者氏名
	印

　　雲南市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	平成２４年度
	補助金等の名称
	　雲南市見本市等出展支援事業補助金

	補助事業等の名称
	雲南市見本市等出展支援事業

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の効果

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助事業等交付申請額
	円

	補助事業等の施行場所

	　補助事業等の着手及び完了予定年月日
	着手
	　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
1 事業実施計画書（様式第１号の別紙１）
　　2　収支予算書又はこれに代わる書類（様式第１号の別紙２）
　　3　定款の写し（法人の場合）、住民票の写し（個人の場合）
4 市税の完納証明書（申請日前1月以内に交付された原本）

5 出展先の見本市等がわかる資料（パンフレット等）

6 その他事業の参考となる資料

14